

Formularul nr. 7

Obiectivul: Plombarea strazilor or Singera, s. Revaca, s Dobrogea.
Obiectul: Plombarea Strazilor din or. Singera, s. Revaca, s. Dobrogea.
Devizul: Plombarea strazilor din or. Singera, s. Revaca, s. Dobrogea

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-03-26

Valoarea de deviz 576 568,325 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1		1. s. Dobrogea, curtile blocurilor de locuit		0	0	0
					0	0
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	120	12.1207	1454.483
					1.8347	220.163
3	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	12	8.426	101.112
					0	0
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	120	7.6285	915.42
					2.6285	315.42
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.072	9291	668.952
					0	0
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	120	142.6794	17121.528
					6.3084	757.008
7		2. S. Dobrogea str. Serghei Lazo		0	0	0
					0	0
8	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	150	12.1207	1818.104
					1.8347	275.204
9	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	21	8.426	176.946
					0	0
10	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	150	7.6285	1144.275
					2.6285	394.275
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.09	9291	836.19
					0	0
12	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	150	142.6794	21401.91
					6.3084	946.26
13	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	48	12.1207	581.793
					1.8347	88.065
14	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4.8	8.426	40.445
					0	0
15	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	48	7.6285	366.168
					2.6285	126.168
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.029	9291	269.439
					0	0
17	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	48	142.6794	6848.611
					6.3084	302.803
18		3. s. Revaca str. A. Mateevici		0	0	0
					0	0

19	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	20	12.1207	242.414
					1.8347	36.694
20	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2	8.426	16.852
					0	0
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	20	7.6285	152.57
					2.6285	52.57
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.012	9291	111.492
					0	0
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	20	142.6794	2853.588
					6.3084	126.168
24		4. S. Dobrogea str. Chisinaului, str. M. Eminescu, str. Stefan cel Mare		0	0	0
					0	0
25	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	30	12.1207	363.621
					1.8347	55.041
26	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4.2	8.426	35.389
					0	0
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	30	7.6285	228.855
					2.6285	78.855
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.018	9291	167.238
					0	0
29	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	30	142.6794	4280.382
					6.3084	189.252
30	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	85	12.1207	1030.259
					1.8347	155.949
31	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	8.5	8.426	71.621
					0	0
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	85	7.6285	648.423
					2.6285	223.423
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.051	9291	473.841
					0	0
34	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	85	142.6794	12127.749
					6.3084	536.214
35		5. Or. Singera str. 31 August		0	0	0
					0	0
36	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	90	12.1207	1090.862
					1.8347	165.122
37	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	12.6	8.426	106.168
					0	0
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	90	7.6285	686.565
					2.6285	236.565
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.054	9291	501.714
					0	0
40	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	90	142.6794	12841.146
					6.3084	567.756
41	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	110	12.1207	1333.276
					1.8347	201.816
42	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	11	8.426	92.686
					0	0
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	110	7.6285	839.135
					2.6285	289.135
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.066	9291	613.206
					0	0

45	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	110	142.6794	15694.734
					6.3084	693.924
46		6. Or. Singera str. Chisinaului		0	0	0
					0	0
47	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	200	12.1207	2424.139
					1.8347	366.939
48	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	20	8.426	168.52
					0	0
49	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	90	7.6285	686.565
					2.6285	236.565
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.054	9291	501.714
					0	0
51	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	90	142.6794	12841.146
					6.3084	567.756
52		7. Or. Singera str. Schinoasa		0	0	0
					0	0
53	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	70	12.1207	848.449
					1.8347	128.429
54	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9.8	8.426	82.575
					0	0
55	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	70	7.6285	533.995
					2.6285	183.995
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.042	9291	390.222
					0	0
57	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	70	142.6794	9987.558
					6.3084	441.588
58		8. Or. Singera str. Stefan cel Mare		0	0	0
					0	0
59	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	70	12.1207	848.449
					1.8347	128.429
60	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9.8	8.426	82.575
					0	0
61	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	70	7.6285	533.995
					2.6285	183.995
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.042	9291	390.222
					0	0
63	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	70	142.6794	9987.558
					6.3084	441.588
64		9. Or. Singera str. Tineretului si drumul spre Dobrogea		0	0	0
					0	0
65	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	150	12.1207	1818.104
					1.8347	275.204
66	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	21	8.426	176.946
					0	0
67	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	150	7.6285	1144.275
					2.6285	394.275
68	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0.09	9291	836.19
					0	0
69	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	150	142.6794	21401.91
					6.3084	946.26
70		10. Or. Singera str. Mateevici , str. B. Voda, str. Barbu Lautaru, str. Decebal, str.		0	0	0
					0	0

71	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	645	12.1207	7817.847
					1.8347	1183.377
72	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	90.3	8.426	760.868
					0	0
73	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	645	7.6285	4920.383
					2.6285	1695.383
74	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton	t	0.387	9291	3595.617
					0	0
75	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în	m2	645	142.6794	92028.213
					6.3084	4068.918
76	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	20	7.6285	152.57
					2.6285	52.57
77	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton	t	0.012	9291	111.492
					0	0
78	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în	m2	775	142.6794	110576.535
					6.3084	4889.01

Total ore manopera (ore)	441.6612
Total greutate materiale (tone)	0

Total		395997.791
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	5572.351
Total		401570.142
Cheltuieli de transport	7,0000%	23609.498
Total		425179.64
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6745.571
Total		431925.211
Cheltuieli de regie	8,0000%	34554.017
Total		466479.227
Beneficiu de deviz	3,0000%	13994.377

Total General fara TVA	480473.604
TVA (20%)	96094.721
TOTAL GENERAL	576568.325
Inclusiv salariul	23218.129

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;